
Zarządzenie Nr 85/2016 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 22 lipca 2016 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Beaty Ćwiek – nauczycielki w Punkcie Przedszkolnym przy Szkole 

Podstawowej w Regucie – ubiegającej się o stopień awansu nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. z 2013 r. poz.393), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

powołuje komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego  

dla Pani Beaty Ćwiek– nauczycielki w Punkcie Przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Regucie 

- ubiegającej się o awans nauczyciela mianowanego w składzie: 

 

1. Pani Edyta Wrzosek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca Komisji; 

2. Pani Krystyna Rosłonek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Regucie – członek Komisji; 

3. Pani Agnieszka Karczewska - Gzik – ekspert – członek Komisji; 

4. Pani Jolanta Brzezińska – ekspert – członek Komisji; 

5. Pan Piotr Lipień - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty. 

§2 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2016 r. o godz. 16.30 w sali 

konferencyjnej (I piętro) Urzędu Gminy Celestynów przy ul. Reguckiej 3. 

§3 

Komisja, o której mowa w §1 ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Wójt Gminy Celestynów 

 

                             Witold Kwiatkowski 


